
  

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації

25.03.2020                               м. Запоріжжя                                                   № 123

Про надання Департаменту 
агропромислового розвитку 
та захисту довкілля 
облдержадміністрації згоди 
на списання державного майна 

Керуючись  статтями  13,  15,  19  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  Законом  України  «Про  управління  об’єктами  державної
власності»,  Порядком  списання  об’єктів  державної  власності,  затвердженим
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  08.11.2007  №  1314,  зі  змінами
(далі – Порядок),  розпорядженням голови облдержадміністрації від 20.12.2018
№ 681 «Про обласну комісію з розгляду питань стосовно списання державного
майна,  затвердження  її  складу  та  Регламенту»,  зі  змінами,  враховуючи
звернення  Департаменту  агропромислового  розвитку  та  захисту  довкілля
Запорізької  облдержадміністрації  від  16.03.2020  №  0714/01-03,  рішення
обласної  комісії  з  розгляду  питань  стосовно  списання  державного  майна
(протокол від 18.03.2020 № 1),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Надати Департаменту агропромислового розвитку та захисту довкілля
Запорізької  облдержадміністрації  згоду  на  списання  з  його  балансу  двох
одиниць  рухомого  державного  майна  –  легкових  автомобілів  як  таких,  що є
фізично зношеними, непридатними до подальшого використання, та проведення
відновного  ремонту  яких є  економічно  недоцільним,  а  саме автомобілів: 

ГАЗ 31029 Волга,  1992 рік випуску, ідентифікаційний номер  (VIN-код,
номер шасі) XTH310290N0049410, інвентарний номер 101510001; 

КІА CLARUS, 1998 рік випуску, ідентифікаційний номер (VIN-код, номер
шасі) KNAGC2282W5510450, інвентарний номер 101510003.

2.  Департамент  агропромислового  розвитку  та  захисту  довкілля
Запорізької облдержадміністрації:

1) організувати та провести процедуру списання державного майна з його
балансу відповідно до вимог Порядку;



2)  надати інформацію про стан виконання цього розпорядження голові
облдержадміністрації протягом 10 днів з дати затвердження звіту про списання
зазначеного вище майна.

3.  Контроль за  виконанням цього розпорядження покласти на  першого
заступника голови облдержадміністрації Івана Федорова.

Голова Віталій ТУРИНОК


